
 
Pakiet weselny  START 395 zł/ os. 

Czas trwania do 12 godzin 

Pakiet obejmuje Menu dla 1 osoby 

 

Ślub to jedno z najpiękniejszych dni w życiu, a udane wesele to doskonały początek nowej wspólnej 
drogi życia. Zrealizuj swoje marzenia i zorganizuj swoją uroczystość w  

klimatycznej Sali „ Jarzębina” z pięknym ogrodem 
 

Powitanie 

chlebem, solą i lampką wina musującego 

Zupa 

1 rodzaj do wyboru z Menu Jarzębinowego - 1 porcja 

Mięsa podawane na półmiskach 

3 rodzaje do wyboru z Menu Jarzębinowego - 2 porcje 
*istnieje możliwość wyboru dania wegetariańskiego 

 

Dodatki skrobiowe podawane w miskach oraz sos pieczeniowy 

2 rodzaje do wyboru z Menu Jarzębinowego – 1 porcja 

Surówki na półmiskach 

2 rodzaje zimnych i 1 rodzaj na ciepło do wyboru z Menu Jarzębinowego  - 1 porcja 

Zimna płyta i chlebek domowy 

6 pozycji do wyboru z Menu Jarzębinowego wg gramatury określonej w Menu Jarzębinowym 
*istnieje możliwość wyboru dania wegetariańskiego 

 

Dania gorące podawane w godzinach nocnych 

2 pozycje do wyboru z Menu Jarzębinowego – 1 porcja 
** w ofercie posiadamy pierogi z mięsem i ruskie bezglutenowe 

 

Napoje ciepłe serwowane bez ograniczeń 

kawa, herbata 

Napoje zimne podawane w dzbankach 

woda niegazowa z cytryną bez ograniczeń,   sok 100 % z-  1   l/ os  



OFERTA SPECJALNA „Jarzębiny”  - od lipca 2026     

Menu drink baru – autorskie koktajle alkoholowe i bezalkoholowe 

Możliwość zakupienia alkoholu wódka, wino i inne  - oferta wyceniania indywidualnie 

Możliwość ustawienia rollbar-u z beczką piwa poj. 20 l  cena 800 zł, poj. 30 l   cena 1000 zł 

Płonący udziec  -  45 zł/os 

Fontanna czekoladowa z owocami  - od 1200 zł 

 

Proponujemy również 

Zorganizowanie poprawin wg wyceny indywidualnej 

 

 Nasz Szef kuchni zadba, aby zamówione przez Państwa potrawy  

zostały przygotowane bardzo starannie i zgodnie z najwyższymi standardami 

 

Informacje dodatkowe 

Posiadamy odrębne Menu dla dzieci.   
Dzieci w wieku 0-3 bezpłatnie. Dzieci w wieku 4-7 lat odpłatność 50 % 

 

W przypadku zapewniania alkoholu we własnym zakresie w „Jarzębinie” pobierana jest opłata w 

wysokości 10 zł za serwis otwarcia 1 butelki. 

Możliwość zakupu cooler-ów z lodem 30 kg  - opłata za serwis 550 zł 

Ciasta i tort jest dostarczany przez Państwa Młodych. 

W cenie są dodatki: obrusy białe, serwetki kremowe bawełniane, świeczniki, świece, 

pokrowce na krzesła écru, napis LED za Młodymi „Razem Lepiej”,   napis LOVE zmieniający kolory,  

możliwość skorzystania z rzutnika multimedialnego i ekranu 

 

Warunkiem dokonania rezerwacji jest wpłacenie w dniu zawarcia umowy zaliczki bezzwrotnej w 

wysokości 10% wartości wykupionego pakietu weselnego. 
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